平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

平成28年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日)

修正の理由
第2四半期累計期間の売上高につきましては、概ね前回公表の予想数値どおりとなる見通しであります。また、営業利

益、経常利益ならびに親会社株主に帰属する四半期純利益につきましては、工事原価の圧縮による採算性の向上等によ
り、前回公表の予想数値を上回る見通しであります。

なお、通期の業績予想につきましては、前回発表予想から変更はありません。

平成27年10月26日
各 位

上場会社名 北海電気工事株式会社
代表者 取締役社長 大房 孝宏
（コード番号 1832 ）
問合せ先責任者 経理部長 合田 豊之
（TEL 011-811-6820）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年7月31日に公表しました平成28年3月期第2四半期（累計）の業績予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,700 △340 △290 △230 △11.92
今回修正予想(B) 19,270 △90 △40 △70 △3.63
増減額(B-A) △430 250 250 160
増減率(%) △2.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

17,870 △1,905 △1,849 △1,868 △96.87

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,500 △300 △250 △200 △10.37
今回修正予想(B) 19,100 △100 △50 △70 △3.63
増減額(B-A) △400 200 200 130
増減率(%) △2.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

17,720 △1,863 △1,805 △1,839 △95.34

以 上